
Jan Hrubý a trio: Kouzlo okamžiku 2023

Napsal uživatel Ondřej Fencl
Pondělí, 09 Leden 2023 00:18

  Sestava Jan Hrubý - Ondřej Fencl - Sean Barry - Michal Hnátek vyráží po roce na zimní
šňůru, pět koncertů včetně ostravského křtu s hostujícím 
Radkem Pastrňákem
25. ledna
v klubu Parník odehraje kvartet na Moravě, turné bude zakončeno 
2. února
v domovské Malostranské Besedě.
 
V Parníku a v Besedě jsme CD 
Kouzlo okamžiku
v roce 2020 natočili. České křtiny s námi vloni před vyprodanou Píseckou bránou absolvoval
vzácný host Michal Prokop, mnohokrát covidem odsouvaný slezský dýchánek konečně přijde
25. ledna, kdy nám album pokřtí Radek Pastrňák. Jak všichni máme závazky ve větších
kapelách, sladění diářů je obtížné, jindy než v první půlce zimy prakticky nekoncertujeme...
takže doporučujeme navštívit některý z večerů, příště to může být zas až za rok.
 

Barevné koncerty plné překvapení, spontánní improvizace a nestárnoucích písní (Večernice,
Scarborough, Funebráci, Astrolog, Špejchar...
) propojují smyčcové tahy nezmara Hrubého, který je na pódiu pořád tak trochu klukem...
ostatně, jde o jasně "nejmladší" z Honzových hudebních působišť. 
"V tomto složení nehrajeme dlouho, zatím volíme dost převzatých skladeb. Když pominu
Ondrovy písničky, jsou to vesměs tradicionály, hlavně irské a skotské, ale mohu snad tento
termín vztáhnout i na tři písničky z repertoáru kapel Framus 5 a ETC... "
přibližuje čtyřiasedmdesátiletý houslista.
 
Turné Kouzlo okamžiku 2023
:
 
23.1. Třebíč, MSD
 
24.1. Jihlava, Plechovka
 
25.1. Ostrava, Parník
 
26.1. Přerov, Teplo
 
27.1. Brno, Leitnerka
 
2.2. Praha, Malostranská Beseda

 1 / 1


